
                                                                                                       Zápis z II - 4. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno  1. 9. 2015                                                                                                                                                     Stránka 1 

 Zápis z II - 4. řádného jednání výkonného výboru České asociace stolního tenisu 

 
Datum: 17. 8. 2015 od 13.00 hodin, Praha – Stadion mládeže Kotlářka 
Přítomni: Z. Špaček – předseda VV, N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV, A. 

Roubalová – DR, O. Kaucká – asistentka VV 
 
 
VV projednal: 

 A zkontroloval úkoly z minulého zasedání VV ze dne 23. 7. 2015. Body s termínem plnění  

do 17. 8. 2015 splněny. 

 Informaci N. Endala k projektu výběru vzdělávání trenérů České asociace stolního tenisu 
,,Trenér ČAST“. 

 Návrh nového personálního obsazení Komise vrcholového sportu. 

 Výzvu případným zájemcům na pozici reprezentačního trenéra / trenérky družstva juniorek 
vzhledem k žádosti A. Botkové na ukončení její trenérské činnosti v reprezentaci juniorek. 

 Výzvu případným zájemcům na nový design reprezentačních dresů.  

 

VV rozhodl: 

 Vítězný návrh na nový design reprezentačních dresů získá finančních odměnu 10 tis. CZK.   

 O pozici asistenta reprezentačního trenéra juniorů. K 1. 9. 2015 bude na tuto pozici jmenován 
Josef Braun. 

 O novém složení všech odborných komisí. Všechny budou fungovat nejpozději od 1. 10. 2015 
po prezentaci svých cílů na nové období a podání návrhu na personální obsazení. 

Dvě komise jsou již schváleny, a to Komise mládeže a Mediální komise. Jejich složení bylo již 
prezentováno na minulých zasedáních VV. 

 

 

VV vzal na vědomí: 

 Pozvánku na jednání Dozorčí rady dne 29. 8. 2015 při WT v Olomouci, za VV se zúčastní Z. 
Špaček a J. Brothánek. 

 Termín schůze TMK dne 29. 8. 2015 v Olomouci. 

 Informaci N. Endala  o schůzce se zástupci firmy Leemon ohledně webových stránek Asociace, 
která se konala 5. 8. 2015 v Ostravě. Zúčastnil se i J. Poledne.  

 Informaci P. Bohumského ze schůze STK. 

 Informaci A. Roubalové o pracovně – právních záležitostech k výkonu rozhodčích. 

 Informaci J. Brothánka o výzvě k pořádání Finále ČP 2015. 



                                                                                                       Zápis z II - 4. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno  1. 9. 2015                                                                                                                                                     Stránka 2 

  

 Informaci N. Endala k pořádání evropského TOP 10 mládeže 2016. K tomuto turnaji se ČAST 
přihlásila. Hledá se hala, ve které by se dal turnaj uspořádat. 

 Informaci N. Endala k WT Olomouc. Je přihlášeno více hráčů a hráček než umožňují regule 
ITTF. Vše k WT je připraveno. Byla též podepsána smlouva s firmou Czech Tourism ohledně 
prodeje reklamy pro tento turnaj za výhodných finančních podmínek. 

 Informaci N. Endala k ME v Yekatěrinburgu. Výpravy se zúčastní také předseda KVS P. Nedoma, 
z osobních důvodů se odhlásila hráčka K. Pěnkavová. Výprava bude doplněna čtvrtou hráčkou. 

  Informaci Z. Špačka o podepsání memoranda s MŠMT o dlouhodobé spolupráci. 

  Informaci k vydání knihy Vl. Slobodziana  ,,Devadesátka stolního tenisu v Čechách, na Moravě 
a Slovensku“, z důvodu konání WT Olomouc se křtu knihy VV nezúčastní, bude zaslána 
oficiální omluva. 

  Účast J. Brothánka na konferenci Karlovarského KSST 9. 9. 2015. 

  Konání WJC v Hodoníně v termínu 10. – 14. 2. 2016. Též žádost SKST Hodonín o podepsání 
smlouvy na 3 roky.   

 

VV schválil: 

 Zápis z minulého zasedání Výkonného výboru ze dne 23. 7. 2015 č. II-3. 

 Rozšíření počtu SCM o Sokol Hradec Králové k datu 1. 8. 2015, příspěvek bude stejný jako u 
SCM Vlašim a SCM Hodonín. 

 Odměnu za bronzovou medaili v Baku hráčkám a trenérovi. 

 Vytvoření portálu TV ping-pong.cz. 

 

 

VV uložil: 

1) N. Endalovi: Dokončení portálu TV ping-pong s firmou Leemon a jeho spuštění. 

T: 30. 9. 2015 

2) J. Brothánkovi: Zaurgovat vyúčtování WCJ Hodonín 2015. 

T: 15. 9. 2015 

 

Úkoly z minulých zápisů: 

1) N. Endalovi: Připravit reprezentační smlouvy mužům. 
T: 10. 9. 2015 
 

2) J. Brothánkovi: Oslovit možné pořadatele finále Českého poháru. 
T: 31. 8. 2015 



                                                                                                       Zápis z II - 4. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno  1. 9. 2015                                                                                                                                                     Stránka 3 

 
3) M. Linertovi: Připravit směrnici ČAST o preventivních lékařských prohlídkách. 

T: 31. 8. 2015 
 

4) M. Linertovi: Zpracovat rozdělení příspěvku oddílům za umístění mládeže na žebříčku. 
T: 31. 8. 2015 
 

5) N. Endalovi: Zakotvit směrnicí pozici Metodika ČAST. 
T: 31. 8. 2015 
 

6) P. Bohumskému: Projednat s dodavatelem lokalizaci jednotného systému řízení jednorázových 
soutěží. 

         T: 10. 9. 2015 
 

7) N. Endalovi: Připravit a projednat s ETTU přihlášku na pořádání TOP 10 mládeže v ČR v roce 
2016. 

        T: 10. 9. 2015 
 

8) N. Endalovi: Připravit podklady k projektu pro trenéry z loterijních peněz od ČOV. 
        T: 31. 8. 2015 

 
 

9) Jednotlivým členům VV: koncepce práce jednotlivých členů VV i v návaznosti na nové priority 
VV. 

        T: 31. 8. 2015 
 
 
 
 
 
 

 
Jednání ukončeno 17. 8. 2015 v 17.30  

 

Příští zasedání VV: 10. 9. 2015 v 17.00 v ČP Na Pankráci 123, Praha 4. 

 

Zapsala: O. Kaucká 
Schválili: P. Bohumský, J. Brothánek, N. Endal, Z. Špaček 


